
*MUKHSP09862984*

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA  

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

Oddělení interního auditu 

sídlo: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111* , ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz 
 

 
Váš dopis ZN.:  Adresát: 

 

 

 

 

Ze dne:  

Naše  Č.j. : 
SpZN.: 

MKH/132183/2024  

MKH/129885/2024/04 

  

Vyřizuje: Ing. Leoš Dynda 

Tel.: 327 710 224 

E-mail: dynda@mu.kutnahora.cz 

Datum: 20.12.2024 

 
Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 

Městský úřad Kutná Hora obdržel dne 16. 12. 2024 Vaši žádost o informaci dle zákona č.106/1999Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v tomto znění: 
 

„S odvoláním na zákon č. 106/1999 o svobodném přístupu k informacím žádám o zaslání povolených 
tras autobusů hromadné dopravy jedoucích v trase Grunta – autobusové nádraží. Konkrétně se jedná  
o ul. Jeneweinova, Braunova a Práchňanská“. 
 

Odpověď:  
 

V trase Grunta – Kutná Hora, at.st. je vedena linka PID 785 (Kácov – Malešov – Kutná Hora – Kolín).  
Jedná se o linku tzv. „příměstskou“ neboli správný název zní „další dopravní obslužnost“. Tuto linku 
zajišťuje Středočeský kraj prostřednictvím organizátora dopravy – jedná se o příspěvkovou organizaci 
„Integrovaná doprava Středočeského kraje (dále jen „IDSK“).  Z tohoto důvodu není Městský úřad 
Kutná Hora povinným subjektem dle zákona, avšak příslušnou informací disponujeme a proto Vám jí 
zasíláme: 
 

V trase  Grunta – Kutná Hora, at.st. je vedena linka PID 785 (Kácov - Malešov - Kutná Hora – Kolín). 
Licence pro autobusovou linku znamená povolení k provozování veřejné dopravy po určité trase a je 
udělena příslušným dopravní úřadem, v tomto případě Odborem veřejné mobility krajského úřadu 
Středočeského kraje.  

Organizátor dopravy (IDSK) zaslal dopravci jako podklad pro licenci linky PID 785 s platností od 1. 12. 
2024 údaje, které obsahují: 

 trasa ve směru TAM 

 trasa ve směru ZPĚT 

 seznam všech zastávek podle jízdního řádu (směr není rozlišen). 

Poklad pro licenci je uveden v příloze. 

S pozdravem 

 

Ing. Kateřina Vágnerová 

Vedoucí oddělení interního auditu  


	Text1

